
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 25. augustā 
 

Nr. 134   
(protokols Nr.8, 42.§) 

 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības Privātuma politikas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 12.pantu, kur noteikts datu pārziņa 

pienākums sniegt datu subjektam informāciju, kas saistīta ar datu subjekta datu apstrādi, un 24.pantu, 

kur noteikts datu pārziņa pienākums īstenot atbilstošu politiku attiecībā uz personas datu aizsardzību, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kur noteikts, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, faktu, ka Vispārējā datu aizsardzības regulā noteiktais attiecināms 

arī uz Smiltenes novada domi (turpmāk – Pašvaldība) un tās iestādēm, kā datu pārzini, ņemot vērā  

pašvaldības domes 2021.gada 17.augusta Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 12 balsīm “Par” ( Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Privātuma politiku (pielikumā). 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          E. Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

